112  |  ORBIT MERRET®  2023.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
NASTAVITELNÉ ZOBRAZENÍ
Vstup:  RS 232 i RS 485
Protokol:  ASCII - Master/Slave/Univerzal, MESSBUS, PROFIBUS DP, Modbus RTU
Zobrazení:  -999…9999/-99999…999999
MATEMATICKÉ FUNKCE
Linearizace:  nelineární signál je převeden až 50 bodovou lineární interpolací

ORBIT MERRET®  2023.1  cs  |  113
OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
ROZMĚRY
OMD 202RS - -
Napájení  10…30 VDC / 24 VAC 0
  80…250 V AC/DC 1
Datový protokol ASCII A
 Modbus RTU B
 PROFIBUS DP C
 PROFINET D
Komparátory  žádný 0
 1x relé 1
 2x relé 2
 3x relé 3
 4x relé 4
Analogový výstup ne 0
 ano (kompenzace < 600 Ω /  V) 1
 ano (kompenzace < 1 000 Ω/24 V) 2
Pomocné napětí ne 0
 ano 1
Výška číslic 57 mm 1
  100 mm 2
 125 mm 3
Počet číslic 4 číslice (100/125 mm) 1
 6 číslic 3
Barva/typ displeje červená (vysoce svítivé LED) 1
 zelená (vysoce svítivé LED) 2
 červená / zelená / oranžová (7 segmentové LED) 3
Specifikace standardně se neuvádí 00
Výřez do panelu
Síla panelu: 0,5 ... 50 mm
Pohled z bokuPohled zpředu
4 mm
88 mm
X1 mm
Y1
 m
m
Výška X Y X1 Y1
     375 119 367 111
  465 181 457 173
  651 181 643 173
  539 237 531 228
  754 237 746 228
X mm
Y
m
m
   57-6
100-4
100-6
125-4
125-6
 Základní provedení přístroje je označeno tučně
VÝSTUP
Počet 1
RS Vstup RS 232/RS 485
PROFIBUS
Protokol ASCII
- zobrazovač dat, řízený z nadřazeného systému
ASCII - Master
- přístroj si řídí posílání dat s podřazeného systému
- lze použít “COMM” pro volbu přijímaných dat
- přístroj se ptá rychlostí 10 dotazů/s
ASCII - Slave
- Pasivní zobrazovač na sběrnici kde probíhá komuni-
kace jiných přístrojů nebo počítače v režimu “MAST.”.
pokud je korektně přijatý potvrzený “COMM” a
vyžádaná data, pak je přístroj zobrazí
ASCII - Univerzál
- v dynamických položkách menu (Stat, Ad.Un, Sign,